证券代码：

603396

证券简称：金辰股份 公告编号：

2022-061

营口金辰机械股份有限公司

关于股东持股比例变动

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动系减持和营口金辰机械股份有限公司（以下简称“公司” ）2021年股权激励计划

限制性股票授予登记导致总股本增加所致，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生

变化。

●本次权益变动后， 信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司的股份比例由52.1987%变为

50.6504%。

公司于2022年7月27日收到股东杨延女士减持公司股份的通知,杨延女士于2022年7月27日，通过

集中竞价方式减持公司股份500,000股。此外，北京金辰映真企业管理合伙企业（有限合伙）在2021年

8月25日至2022年2月24日期间通过集中竞价的方式减持公司股份1,147,400股， 以及公司完成股权

激励限制性股票授予登记导致总股本变化。鉴于前述情况，股东杨延女士及其一致行动人李义升、北京

金辰映真企业管理合伙企业（有限合伙）股份占比合计减少1.5483%。 现将权益变动情况披露如下：

一、本次权益变动的基本情况

（一）信息披露义务人

信息披露义

务人基本信

息

名称 杨延

住所 辽宁省营口市

权益变动时间 2022年1月17日-2022年7月27日

权益变动明

细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

因公司实施2021年股

权激励计划被动稀释

2022/1/17 人民币普通股 不适用 0.0088

集中竞价 2022/7/27 人民币普通股 500,000 0.4299

合计 - - 500,000 0.4387

（二）一致行动人

信息披露

义务人基

本信息

名称 李义升

住所 辽宁省营口市

权益变动时间 2022年1月17日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类

减持股数

（股）

减持比例（%）

因公司实施2021年股

权激励计划被动稀释

2022/1/17 人民币普通股 不适用 0.1087

合计 - - - 0.1087

信息披露义

务人基本信

息

名称 北京金辰映真企业管理合伙企业（有限合伙）

住所 北京市

权益变动时间 2021/8/25-2022/2/24

权益变动明

细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

因公司实施2021年

股权激励计划被动稀

释

2022/1/17 人民币普通股 不适用 0.0116

集中竞价

2021/8/25-2021/

11/25

人民币普通股 1,147,400 0.9891

合计 - - 1,147,400 1.0007

二、权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人权益变动情况

股东名称 股份性质

本次变动前持股比例 本次变动后持股比例

股数（股）

占当时总股本比

例

股数（股） 占当前总股本比例

杨延 无限售条件股份 4,037,300 3.4804% 3,537,300 3.0417%

李义升 无限售条件股份 50,015,692 43.1170% 50,015,692 43.0083%

北京金辰映真

企业管理合伙

企业（有限合

伙）

无限售条件股份 6,497,400 5.6012% 5,350,000 4.6004%

合计 无限售条件股份 60,550,392 52.1987% 58,902,992 50.6504%

备注：

1、上述权益变动主要与减持股份和因公司实施2021年股权激励计划被动稀释有关。 在本次权益

变动涉及的减持股份期间，公司因完成股权激励限制性股票授予登记导致总股本变化，公司总股本为

116,293,082股。 杨延、李义升、北京金辰映真企业管理合伙企业（有限合伙）的持股比例被动稀释。

2、以上表格中数据尾差为数据四舍五入所致。

三、其他情况说明

本次权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化。

特此公告。

营口金辰机械股份有限公司董事会

2022年7月27日

证券代码：

688321

证券简称：微芯生物 公告编号：

2022-048

深圳微芯生物科技股份有限公司

2022

年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有被否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

（一） 股东大会召开的时间：2022年7月27日

（二） 股东大会召开的地点：深圳市南山区沙河西路智谷产业园B座22楼董事会会议室

（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 49

普通股股东人数 49

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 196,289,744

普通股股东所持有表决权数量 196,289,744

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 47.7915

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 47.7915

（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的方式召开，会议由董事长XIANPING� LU先生现

场主持，本次会议的召集、召开方式符合《公司法》、《证券法》、《公司章程》的规定。

（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席8人，因疫情原因，部分董事以通讯方式出席。独立董事宋瑞霖先生因工